de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, etc.  

RESOLVE: 

Fica resolvido o pagamento antecipado da insuficiência financeira (principal) a 

ser apurada em dezembro de 2024, com vencimento no exercício de 2.026, conforme Lei Municipal nº 

1703/2002 e suas alterações, no valor de R$ 187.957,52 (cento e oitenta e sete mil, novecentos e 

cinquenta e sete reais e cinquenta e dois centavos).  

Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.  

CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA, em dezessete de dezembro de dois mil e vinte e quatro 

(17/12/2024). 

ELISEU NOTÁRIO ALVES 
PRESIDENTE 

CARLOS EDUARDO SPINUCCI OLIVEIRA